
©
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9281
www . Drae . ufsc .br

PORTARIA N.' 04/2018/PRAE, DE 14 DE MARÇO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições,

RESOLVE

Art.' l Anular a Portaria 03/201 8/PRAE, de 6 de março de 201 8

Art.' 2 - Designar os servidores Luisa Pamplona Deggau, SIAPE 2409117,
Administradora; Marcelo Munari Oliveira Pinto, SIAPE 2345355, Assistente em
Administração e Paulo Francisco Júnior, SIAPE 2345312, Assistente em Administração,
para, sob a presidência da primeira, comporem Comissão Setorial para elaboração de
estudo/proposta para a flexibilização da jornada de trabalho dos servidores lotados nas
unidades administrativas vinculadas à Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade
Federal de Santa Catarina; em substituição, respectivamente, a Karma Karim da Costa
Martins, Amalia Borgas Dário e Elisa Eggers Luiz, designadas pela Portaria n'
1 1/2016/PRAE, de 6 de dezembro de 2016.

PEDRO LUIZ MA


